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s Autolaveuse AUtoPORTée à BATTERIES - sTILE700

Destinée au nettoyage de surfaces moyennes à grandes, cette autolaveuse autoportée pourrait s’adapter à tous types de surfaces et 
nettoyer de 1000 à 20.000 m² selon les modèles. Les cuves de grands volumes permettant un nettoyage rapide et sans intervention.

Autoportée à batteries

700SBP
3800

700
1030

2x350
24 - 2x375

24 - 480
24 - 500

1200
Automatique

125
125
270

Batterie
265

1570x750x1450

Caractéristiques techniques

Capacité de nettoyage
Largeur de nettoyage
Largeur du suceur
Diamètre de la brosse
Puissance moteur de la brosse
Puissance moteur aspiration
Puissance moteur traction
Dépression
Traction
Réservoir de solution
Réservoir de récupération
Autonomie
Energie
Poids à vide
Dimensions

m²/h
mm
mm
mm
V - W	
V - W
V - W
mmH2O

l
l
mn

kg
Lxlxh - mm

Brosse nylon
Listel avant
Listel arrère
Filtre moteur
Jupe anti-éclaboussure

Accessoires inclus

Disque noir 
Disque vert 
Disque rouge 
Disque blanc
Plateau porte disque

Options
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STILE 700

RDV France
Tél : 01 39 09 11 11 - Fax : 01 39 09 43 69
www.rdvfrance.fr - E-mail : rdv@rdvfrance.fr

JUWADIS
Tél : 04 72 83 55 06 - Fax : 04 72 81 69 72 
www.juwadis.fr - E-mail : contact@juwadis.fr

RELHP’ AQUITAINE
Tél : 05 56 30 99 89 - Fax : 05 56 49 35 84
www.solutionlavage.fr- E-mail : relhp@wanadoo.fr

France

Références
700.072
700.263.L
700.265.L
500.069
850.305

11112
11102
11163
11142
700.072.4


