

# **AUTOLAVEUSE**

Autoportée à batteries

## **AUTOLAVEUSE AUTOPORTÉE À BATTERIES - STILE700**

Destinée au nettoyage de surfaces moyennes à grandes, cette autolaveuse autoportée pourrait s'adapter à tous types de surfaces et nettoyer de 1000 à 20.000 m² selon les modèles. Les cuves de grands volumes permettant un nettoyage rapide et sans intervention.











#### Caractéristiques techniques

		700SBP
Capacité de nettoyage	m²/h	3800
Largeur de nettoyage	mm	700
Largeur du suceur	mm	1030
Diamètre de la brosse	mm	2x350
Puissance moteur de la brosse	V - W	24 - 2x375
Puissance moteur aspiration	V - W	24 - 480
Puissance moteur traction	V - W	24 - 500
Dépression	mmH <sub>2</sub> O	1200
Traction		Automatique
Réservoir de solution	I	125
Réservoir de récupération	1	125
Autonomie	mn	270
Energie		Batterie
Poids à vide	kg	265
Dimensions	Lxlxh - mm	1570x750x1450

### Accessoires inclus

Brosse nylon	700.072
Listel avant	700.263.L
Listel arrère	700.265.L
Filtre moteur	500.069
Jupe anti-éclaboussure	850.305

Références

#### **Options**

Disque noir	11112
Disque vert	11102
Disque rouge	11163
Disque blanc	11142
Plateau porte disque	700.072.4









